
l  -  ea  ""

Piaua  miciikie  - 1119

Zarządzenie  Nr  97/06/2020

Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnia  5 czerwca  2020r.

zmieniające  uchwałę  budżetową  na rok  2020

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym

( Dz. U z 2020r. poz. 713), fi lO pkt. 2 i 3 Uchwały Nr XXIII/165/20 Rady Miasta Sanoka
z dnia  16 stycznia  2020r.  -  uchwała  budżetowa  Miasta  Sanoka  na rok  2020

Burmistrz  Miasta  Sanoka

zarządza,  co  następuje:

%1

W Uchwale  Nr  XXIII/165/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  16 stycznia  2020r.  - uchwała  budżetowa

Miasta  Sanoka  na rok  2020,  zmienionej  Uchwałą  Nr  XXIV/167/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  30 stycznia

2020r.,  Zarządzeniem  Nr 25/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  10 lutego  2020r.,  Zarządzeniem

Nr 35/2020  Burnnistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  27 lutego  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  58/2020  Burmistrza

Miasta  Sanoka  z dnia  31 marca  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  68/04/2020  z  dnia  10 kwietnia  2020r.,

Zarządzeniem  Nr  70/04/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  17 kwietnia  2020r.,  Zarządzeniem

Nr  72/04/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  28 kwietnia  2020r.,  Uchwałą  Nr  XXVIII/199/20  Rady

Miasta  Sanoka  z dnia  28 maja  2020r.  oraz  Zarządzeniem  Nr  88/05/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia

29 maja  2020r.  dokonuje  się  następujących  zmian:

1.  Dokonuje  się przeniesień  wydatków  budżetowych:

a) zmnieiszenia: 20.000  zł.

852 Pomoc  społeczna 20.000,00

85295 Pozostała  działalność 20.000,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 20.000,00

l.  świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 20.000,00

3110 Świadczenia  społeczne 20.000,00

b) zwiększenia: 20.000  zł.

852 Pomoc  społeczna 20.000,00

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 20.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 20.000,00

1. wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 20.000,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 20.000,00

I



RA:?ŁcJ:zWNYp

Ę2

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Burmis

tuszewski


